TONG CONG TY PIEN LUC-TKV CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

CONG TY NHIET PIEN CAM PHA-TKV Péc lap-Tu do-Hanh phiic
Sé: 66  /NPCP-KHPTVT Quang Ninh, ngay 23 thang 03 ndm 2026
V/v quan tdm bdo gid vét tu cho Sira chita 16n
nam 20277

Kinh guri: Quy cong ty va cac don vi quan tdm

Cong ty Nhiét dién Cam Pha - TKV xin guri 16i chao trén trong va hop tac toi
Quy don vi.

Chl"mg toi hién nay cé nhu 059 Stra chita I6n: Hé théng nwéc ngung va chin
khong nham muc tiéu duy tri san xuat, ddm bao nha may vén hanh an toan, tin cdy va
hiéu qua.

Qua cong vin nay, ching t6i kinh dé nghir Quy don vi quan tam, cung cap bég
gia vat tur phuc vu cong viéc Sira chita 1én Hé thong van chuyén than véi cac thong s6
va yéu cau k¥ thuét nhu phu luc dinh kém.

Dé lam 15 céc yéu cau vé k§ thudt xin vui long lién hé: Mr.Hung: 0813140306

DE lam 16 cac van dé khéac xin vui long lién hé: Ms. Ha: 0901.519.789

Dia chi nhian b?o gia: Mr.Ha -oPhbng K& hoach — Pau tu — Vit tu tai Van phong
Cong ty Nhi€t dién Cam Pha-TKV, t6 4, khu 4A, phudng Cia Ong, tinh Quang Ninh.

Thoi gian nhan bao gia: Trude 15h ngay 04 thang 4 nam 2026

Céng ty Nhiét dién Cim Pha -TKV rit mong dugc su hop téc ctia Quy don vi.

Tréan trong./. ,g>/

Noi nhin: KT.GIAM POC

- Nhur trén; PHO GIAM DOC
- Luu VT, KH-BT-VT, BTTH.

F‘\c’ A
Jwong Hong Hai

758 ¥ 4N




PHU LUC BAO GIA

(Dinh kém céng vin sé 616 /NDCP-KHPTVT ngay 23 /03/2026)

I. Tén hang héa, so lugng, quy cich:
Hé thong nwée nguwng va chan khong

STT Vit tu PVT | Khéi lvong
1 | Tén SUS304 diy 2mm dang tdm Tén 1,35
2 | Bac do (Thrust bearing) ban v& SP04, KT: @420x275 Bo 2
3 Bac 16t budng bom (Guide bearing DZ123x104x86), ban Céi )
v& NLT350-400x6-027, vat liéu AC-3 tang canh |

, | Baclot budng bom (Guide bearing DZ123x104x86), ban Cai 5
v€ NLT350-400x6-027, vit liéu AC-3 tang canh 2

5 Bac 16t budng bom (Guide bearing DZ123x104x86), ban Ci 2
v& NLT350-400x6-027, vat li¢u AC-3 tang cénh 3

¢ |Baclét budng bom (Guide bearing DZ 123x104x86), ban Céi 5
v& NLT350-400x6-027, vat li¢u AC-3 tang canh 4

7 Bac 16t budng bom (Guide bearing DZ123x104x86), ban Cii )
v€ NLT350-400x6-027, vat liéu AC-3 tang céanh 5

8 Bac 16t budng bom (Guide bearing DZ123x104x86), ban Cai )
v& NLT350-400x6-027, vat liéu AC-3, tang canh 6

9 Bac 16t phan tinh ddu ddy bom (Seal ring ©0290), ban vé Cai 5
NLT350-400x6-012, vét liéu: QT500-7 - ting canh sb 1

10 Bac 16t phan tinh d4u ddy bom (Seal ring 0290), ban ve Cai )
NLT350-400x6-012, vat liu: QT500-7 - tang canh so 2

1 Bac 16t phan tinh diu ddy bom (Seal ring ©290), ban vé Cai 5
NLT350-400x6-012, vat liéu: QT500-7 - tang canh s6 3

12 Bac 16t phén tinh diu ddy bom (Seal ring ©@290), ban A Ci 5
NLT350-400x6-012, vat liéu: QT500-7 - ting canh sb 4

13 Bac 16t phan tinh déu ddy bom (Seal ring ©290), ban vé& Cai 5
NLT350-400x6-012, vat liéu: QT500-7 - tang canh so 5

14 | Baclot phan tinh diu ddy bom (Seal ring ©290), ban AG Cii .
NLT350-400x6-012, vat li¢u: QT500-7 - tang cénh s6 6

|5 |Baclot phan tinh diu hit bom (Seal ring ©290), ban v& Cai 5
NLT350-400x6-012, vat liéu: QT500-7 - tang canh s 2

16 | Baclot phan tinh dau hit bom (Seal ring @290), ban V& Cai 5
NLT350-400x6-012, vat liéu: QT500-7 - tang cénh so 3

17 Bac 16t phan tinh d4u hat bom (Seal ring ©290), ban vé& Ci 5
NLT350-400x6-012, vat li¢u: QT500-7 - tang canh s6 4

|g | Bac 16t phan tinh dau hit bom (Seal ring ©290), ban vé Cai 5
NLT350-400x6-012, vt liéu: QTS500-7 - tang canh s6 5

1o | Baclot phén tinh dau hat bom (Seal ring ©290), ban v& Cii 5
NLT350-400x6-012, vat liéu: QT500-7 - tang cénh so 6

50 | Bac I6t phan tinh dau hut bom (Seal ring @315), ban vé Ci 5
NLT350-400x6-011, vét liéu: QT500-7 (tdng canh so 1)

A\

Ll e —




STT Vit tu PVT | Khbi luwgng
- OBzag 16t tiét luu (throttling bush) Ban vé NLT350-400x6- Cai 5
5, | Baclot trong ciia dng 16t tiét luu (khong c6 ban V&, kich Cai 5

thude: @120x@130x25mm, vat liéu AC-3)
23 Bac 16t trung gian (Guide bea}ring DZ125x107x99), ban Cii 2
v& NLT350-400x6-027, vat liéu AC-3
24 | B6 kh6p ndi Grid Coupling T10 type 1100 Bo 2
25 | Bu léng M24x105 (8.8) Cai 31
26 | Bu long SUS304 M36x180 Bo 176
27 | Buléng SUS431 M24x105 (Stud AM24x105) Cai 32
28 | Bu long SUS431 M24x155 (Stud AM24x155) Cai 32
29 | Buléng SUS431 M24x90 (Stud AM24x90) Cai 32
30 Cénh hat inducer, Vit liéu A743 CA-6NM (ban vé Céi 5
NLT350-400 Type condensate pupm-trang 8)
31 Canh tinh sd 1 (diffuser casing) ban v& NLT350-400x6- Céi
004 ai 2
19 g:(;i:;h tinh s6 2 (diffuser casing) ban v& NLT350-400x6- Céi )
Cénh tinh sb 3 (diffuser casing) ban vé NLT350-400x6- 5
33 004 Cai 2
34 g(z)igh tinh s6 4 (diffuser casing) ban v& NLT350-400x6- Cai )
35 chth tinh s6 5 (diffuser casing) ban vé NLT350-400x6- Céi )
36 ch:h tinh s6 6 (diffuser casing) ban vé NLT350-400x6- Cai 5
37 Chét tron (ROL_md key) ban vé& NLT350-400x6-025 — KT: Cai 5
020x12. Vit lidu: 2Cr13
38 | Con ddu diy (Fixed Bearing End Cone chi tiét 105) Cai 2
39 | Cdn dau hit (Floatting Bearing End Cone chi tiét 104) Céi 2
40 | Con dau hat (Suction bell) ban v& NLT350-400x6-005 Cai 2
41 | Cén hudng dong (Inducer housing, NLT350-400X6-006) Cai 2
42 | Déu Castrol Perfecto X46 Lit 40
43 | Pém diéu chinh (Shim chi tiét 4) Cai 10
44 | E cu him vong bi (Fixed bearing locknut chi tiét 120-1) Cai 2
45 | E cu ham vong bi (Floating bearing locknut chi tiét 119-1) Cai 2
46 | E cu M16x13(8.8) Cai 32
47 | E cu M20x16 (8.8) Cai 24
4 | E cundi (Tie nut) ban v NLT350-400x6-026. KT: cx 4
M100x@120x25. Vit liéu: 1Cr17Ni2
49 | Giam chan cao su KT: F70xF38x17 Cai
50 | Giodng amiang chi 15i thép day 5mm m?2 4
51 | Giodng chén @520x390x0,25 (Vét liéu Fish paper) Céi 2
52 | Giodng chén @960x740x0,25 (Vat liéu Fish paper) Céi 2
53 Giodng ctra nguoi chui: Bia amiang chiu nude, chiu dau M2 3

diy 2mm

2 E \2)

e
[

/37




STT Vit tu PVT | Khbi lugng

54 Gioang mat bich PTFE (Teflon) loai F; kich thudc: Cai 4
(1820x1920x8)mm

55 | Gioang nhan F100x3 (O Ring 100x3) ban vé& NLT350- Céi 5
400x6-030

56 | Gioang nhan F140x3 (O Ring 140x3) ban vé NLT350- Cii 4
400x6-031

57 | Gioang nhan F218x3 (O Ring 218x3) ban v& NLT350- OB 5
400x6-032

sg | Giodng nhan F380x3 (O Ring 380x3) ban v& NLT350- Céi 9
400x6-034

59 | Gioang nhan F390x3 (O Ring 390x3) ban v& NLT350- Ci g
400x6-035
Gioang nhan F412x3 (O Ring 412x3) ban v& NLT350- B

5 400x6%036 s : Gl 14

61 | Gioang thép dau diy bom ngung DN350- Pn40 Cai 2

62 | Gu déng M30x180 B 40

63 | Gu giong M16x50 (Stud AM16x50) cdp bén 8.8 Cii 12

64 | Gu gibng M24x65 (Stud AM24x25) cip bén 8.8 Cai 52

65 | Gu gidng SUS431 M24x135 (Stud AM24x135) Céi 32

66 | Gu gidng SUS431 M24x65 (Stud AM24x65) Céi 160

67 | Gu giong SUS431 M24x85 (Stud AM24x85) Céi 32

68 | Impeller key ( Then béng cua canh dan huéng dong) Cai 2

69 | Impeller nut ( E cu khéa déu truc cta cnh hudng dong) Cai 2

70 | Impeller nut lock ( khoa chan chdng xoay cua dai 6c dau 5
truc canh hudng dong) Cii

- Ong 16t tiét Iuu (throttling sleeve) Ban vé NLT350-400x6- s
019-00 - 2

7 Ong 16t truc bom (Vét ligu ,SUS304) ché tao theo ban vé Cai 3
BNN.00.001 — ting canh s6 1 -

73 Ong 16t truc bom (Vat ligu SUS304) ché tao theo ban vé& Céi )
BNN.00.001 — ting canh s 2

- Ong 16t truc bom (Vat liéu SUS304) ché tao theo ban v& - "
BNN.00.001 — tdng canh sd 3

75 Ong 16t truc bom (Vat liéu SUS304) ché tao theo ban v& Cai )
BNN.00.001 — tang canh s6 4

i Ong 16t truc bom (VAt liéu SUS304) ché tao theo ban v& Cii )
BNN.00.001 — tang canh sb 5

- Ong 16t truc bom (Vat liéu SUS304) ché tao theo ban vé - 5
BNN.00.001 — tang canh s6 6

29 | Phét 100x130x12 (mdi trudmg lam viée: Chiu dau, nhigt Cii a
d6 lam viéc -20 d6 C - 200 do C)

go | Phot 130x160x12 méi chat lam vigc md, nhiét do lam i 4
viéc >=1000C, Hang SKF

gy | Phot 90x110x12, moi chat lam viéc md, nhiét d6 1am viéc Cai 5
>=1000C, Hing SKF

g | Son sat Epoxy 2 thanh phan Jotun; ma mau Black green Ko 25.79
(son phu) 2

g3 | Son sit Epoxy 2 thanh phan Jotun; ma mau Blue (son ke 173.37

phu) :




——— |

STT Vit tu PVT | Khéi luong
- ﬁ,)c:; sit Epoxy 2 thanh phan Jotun; ma mau Green (son Ke 96.32
Switch ap luc m binh ngung: hang static oring;
85 | model number: 54NN-K118-N4-B1A-XX371; RANGE: Cai 3
30-0 IN HG; OVER RANGE: 750 PSI; PROOF: 1000PSI
Switch canh bao chénh 4p dau vao bo loc: hang static
oring; .
86 | model number: H100-218; RANGE:-1+0 mBAR; o 4
PROQOF: 5PSI/344.7mBAR
37 Switch canh b4o mirc nudc binh phén ly cao, thip: Cii 4
KROHNE-MS15/MC; 220VAC/4A/1000VA
Switch cong tac canh bao chan khong thip: Cong téc Ap
38 lgc_Static Oring; Model: 54NN-K 1 18-N4-BIA-X)§’371; Ci 3
Adjustable range: 30-0 IN-HG; Over range: 750psi;
Proop: 1000psi
89 | Tét chén (Packing chi tiét 1) Vong 16
90 | Then 25x147 (Key) ban v& NLT350-400x6-028 Cai 2
91 | Then 25x155 (Key) ban v& NLT350-400x6-029 Cai 2
9 gg:n bac d& (Thrust bearing key) ban v& NLT350-400x6- Cii 5
Van DN1800 (bao gom thén van va bo diéu khién): _
Ds943R-6’ZN; DN1800; Ap luc lam viéc: 0,6Mpa;; Ap
luc 16n nhat 0,9Mpa.; M6i lam lam viéc: Nudc bién.;
Nhiét do 1am viéc <800C.; Chiéu dai than van: 490mm.;
93 | Body: HT250Ni3 Cum 2
Disc: HT250Ni3.; Shaft: Stainless Steel 316L.; Body
Sealing Ring: Stainless Steel 316L.; Disc Sealing Ring:
1Cr18Ni9Ti.; Packing of Shaft: Neoprene; Kiéu van: Van
buém; Bo dieu khién: 2SA3 cua hing YEPEF
94 | Vanh chén co khi (Machanical seal) 350/400 AF-300 Bo 2
95 | Vit ddu chim luc gidc M10x16 (5.8) Bo 8
96 | Vit dau chim luc gidgc M10x25 (8.8) Bo 8
97 | Vit diu chim luc gidc M16x55 (8.8) B6 4
98 | Vit dau chim luc gidc SUS304 M6x12 B¢ 72
99 | Vit dau chim luc gidec SUS304 M8x10 Bo 4
100 | Vit ddu chim luc gidc SUS304M20x75 Bo 8
101 | Vit dau chim luc gide SUS431 M12x20 Bo 8
102 | Vit dAu chim luc gidgc SUS431 M16x50 Bo 12
103 | Vit dau chim luc gide SUS431 M8x20 Bo 12
104 | Vong bi 6228P6/C3 Cai 2
105 | Vong bi 6320-C3 Cai 2
106 | Vong bi 7330 ACM/P6 Cai 2
107 | Vong bi NU320EM Cai 2
108 Vbn.g bl Timken Part Number 71450 - 71751DC TDO Wi 4
(Chi tiet 119, 120)
109 | Vong bdi tron (Lantern gland chi tiét 10) Céi 2
110 | Vong chan dau (Slinger chi tiét 3) Céi 4
111 | Vong chén (Lip seal chi tiét 5) Cai +

P




STT Vit tu PVT | Khéi luong
112 | Vong chén (Lip seal chi tiét 5-1) Céi 2
113 | Vong dém (Cone gasket chi tiét 104-3) Ciéi 2
114 | Vong dém (Cone gasket chi tiét 105-3) Cai 2
115 | Vong dém (Fixed bearing end body gasket chi tiét 101-4) Céi 12
116 ;;ong dém (Floating bearing end body gasket chi tiét 101- Cai 12
117 | Vong dém (Inter cap gasket chi tiét 116-3) Céi 2
118 | Vong dém (Outer cap gasket chi tiét 115-3) Caéi 2
119 | Vong dém (Outer cap gasket chi tiét 117-3) Cai 2
120 | Vong dém chen (Fixed bearing ring gasket chi tiét 120-3) Cai 4
121 Yzoon_%)d@m ham vong bi (Fixed bearing lockwasher chi tiét Cii )
122 Yf)ng dém ham vong bi (Floating bearing lockwasher chi Ci )

tiét 119-2)
123 | Vong dém phing + vénh 16 (Washer 16) vét liéu SUS431 Cai 12
124 | Vong dém phing + vénh 24 (Washer 24) vat liéu 65Mn Cai 404
125 | Vong diéu chinh (Adjust washer) ban v& NLT350-400x6- Cai 5
016 — KT: @550x0365x60. Vit liéu: QT500-7

Ghi cht: Bom ngung ctia nha san xuit KSB SHANGHAI PUMP CO.LTD

II. Mt s6 ndi dung lién quan ciia bio gi:

- D& nghi Quy Cong ty cung cip béo gia ghi rd s lugng, quy cach, ma hiéu,
hang, nudc san xuat, gia tri tién hang, ddng tién chao gi4 14 tién Viét Nam Ddng, céc
loai thué, phi, chi phi van chuyén, diéu kién thanh todn, thoi gian bao hanh, thoi gian
giao hang, dia diém giao hang,

- Thoi han str dung hang héa du kién nam 2027.

vz [

£ X O
= S,

e\ =




PV -BYR (5| T
LXCGK00-05ELIN
L}
MR
ey I o GARRNERIPT100  Windeq leaperatier Oeteclocs PIXY \
e — GREIRAPTI00 Wedo lemperatare Delerhurs FIEE
SURRLAPTION Jl CARRREREPTI00 Mlgdm&mmﬂ!ﬁ
wlerugeaurmi 106
—,;--L V02 Do per phase
‘“ URRREEAPTI00 Wrdeq Teperaliae Defecues PIOY
= CARSRBUAPTIO0  Wedng fesperature Delectors PIE
- WAREEAPTIG0  Windeg Temeealue Deletons PIE mq_
g: Techanical specification
BT
HpeRiaPie — Aoy 1 REfAL Fechaneal seat flushing
el ermg easrog PIE = o A RAAIERE Py et dearng e iF Quantity: 881 It i Pressure: 04-06MPy
i TV e = = =i e e o pg— — — iR Deanage or Cirtle 1wl rature, $385 ¢ K Quaniily: 884 {ondensate water,
ABtaiaskil S ¢ yide) Iw*'q B0 BL 6MPal ; o “:::J::l":m_r : i h’d'r!:,r endensa Fl
el bl g N PR e e, & ) F prust beanag cooling waler:
. D e : R Tt ';’{JE“;‘E‘“-}LL o 1 Quantily: 0776 9'h, 26 Pressure: Q4-01MPa,
Iiﬂl&l\“\‘s«"‘ﬂﬁ‘—-\ Aﬁﬁ=ﬁ§:;;ll: :‘;’1; il o 2 13 Verperature. €385 € 40 doantity: YhE Sevica wiler,
(aele ol indeeade 3 R4 Temperature measoring
® 100 Discharge & BYWA Tatust beanng TPHIOD, TT0UAR Alarer,  T.ECT 4 Tnpping.
5 el Motar bearng §REATPHIC for cachlR2R sun 2
il s
. i JaomL DI0CH Alarm ;T .80t ¢h Trippeng.
g il Pt seassin ometlon W8T Motar sator RBZEPTIOD For each 463 sam 6}
{ : [ 10T 8 Alarm, 1140T, MR Trigping,
o
Surlion * i 3 LN SRR RAE
/L_\-\ Nole:The measuring pont of molor see dawing and ordar
oAy M
Frrsure ey (ooecion =K
1
| &=
i 4
i ‘ :
i 1pitsed A R | -
Yook mpelles oo A8 Project I Ag§s 00MWRAR $84E K45 Rey l i
I
HEELE ~ MUTICN LRV YT
 JBBEK T | AR L LT 3504006 -
| NLT350-400%6 iri.l.;u 00%0- K1
k4% 8




Technical requirement

1 When the tirus) beariag and the mducer ace rot mst alled,
ihe fluctuate of rotahing parls is a=4405nn b-4:0 5mm .
7 When ihe thrust bearing is mslalled and the inducer 1 not
installed the rofating parts dovawards v zeroupwards is 1285
3. When fhe inducer is instalied and the theust bearing is nat
wstatted , thie rofaling parts upwards is 09671 Bhan,
downwards is 3
4 The gap af inducer i« ad justde by the sdstment steave of
the ratabir past s 8L T356-400X6-106)

LS B 1 il H 5_?‘ E_l‘ i “ L1
\
|
\_ \
et
| L
i | = \
g o - __.»a. V.'..‘..,,,_-.:....,‘_...::...,f__...l“ SR l ‘.'_..
; : — iy ] \‘. 2
\ ' Lol | ek
i \\ ll L g
\ ,
ARER
£ 5 L W vwou n

-

olf MISXES

[

it 24X

i

=
2%
£

T e

EERENE
e e Y SR
s (!

rateris

frerd v o

st SRTHY

T ¢ WY



009000561 W

™

.
4

\ BA4THE WIPKD-325 PHOD

1

/
/

2]
;

%

P

L]

Thrus! bezting Hle theragnetr WIPRI-3T8 2

$A R RERLR WSS-L 11

Thrust bearing thermometer WSS-411

LB T

Foundation Bott

Ry
ot

N oy

LA

N
M2 7 IY
foi? C S
{ischarge Flange Hx
} !
T Suction Flange
- T dreew | ttemnen |
N i1 1) | [ T
‘,‘,'i{’“‘,u E th."l__ m 1@}9 H_i'f’_ Kl o
| tetstags [0 [ma {0 | e | im0 | mw

103!

KA

Sut hion Fange
NG00 PHOE

gag¥  Distharge Fl.mqe‘
[INT50 PNG.O

#51

9395

i #L65

Venl Flange
[INSG PN 1

NE7T0-400XEHFERAHA
N T 350-400X6 Techanical Dala

- NLT350-GO0X6HE Pump :
(-} ik Techemeal Dala . .
1 éfCapacily: Q=906m*/h, 2. ki€ Hoad H-29%nm, 3 88Speed n=1480 rpmy;
L AMEENPSHE NPSHRE3 250 5 48Etfiency 42187 6 p¥Power N-BG1EW
12} 8384 Cooling systen
1 G@bikThrost Bearing cooting water Capacify 0.7°09a'/h,
4% Tenperalure <385 T 48 Pressure: 0406 HPa;
2 sRaRShar| Sealing water supply <0817’ fh,
A% forperature: <385 TAR Presure 0.4~ C6MP,
. 4 Punp Sels o "
[} £2R&(8EIF oundation Loads(oolts) Bk Stahe Loads 1BOEN, -
#h Dynamic Laads:+ 10KN; Ed5§ Mament of weriiadb H?
-] E4aed§RRBFET0rtes and Momenls aching an the pusp Nazzlesisee tablel;
|2} ARAROHBEA 105 m'/heka )
Please stop pasp sels  Ihe canil of Hrush bearng cookg wates Tes than 05 ',
() 4850, BAGR-HIAIRTE02 o/
When the pung sels vas assenbled the lovel denree of baseplate less Ihan 07en/n

~(6) wa AREINLT350-L00X6-0T5AAGETIIRMISTRERRARY

The baseplate and CE19 foundalion balls was sunglied accarding fo arder.
() 40, RARRAERED LS4, HARBERNG.SS.
When mamtaining, Wergh! of Hax:545T; Feight of Max:b 58

= wdh Holor _

4834 Molor lype: YRKLSOC-4 1000Kw kY PR

42§ Manufacfory: BTERIRESARAR. .

GIRER TR AR RRARY, .

The techanical data of motor referenced lo [he moter drawing

-

i

[ @

o AR T [

il | Overall fravog

' Aatt 00 H A8

r—

ST a0t 1
- LT

it

L

7
AR




